
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

           

                                                                                     
 

 
                                                                                                                                                                    Angri 11.09.2017 

Prot. 

                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                              Al personale tutto  

                                                                                                                                                              Ai genitori  

                                                                                                                                                              Agli alunni  

                                                                                                                                                   Al Sito Web dell’Istituto 

 ANNO SCOLASTICO 2017/2018  

                                                                                         AVVISO  N.  14 

 

 

Oggetto: Attività didattica 12 settembre 2017. 

                Disposizioni di servizio personale docente. 

              

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Dlgs T.U. 297/94; 

Visto il Dlgs 165/01; 

Visto il CCNL scuola 2007; 

Visto il calendario scolastico 2017.18 stabilito dalla Giunta Regionale della Campania; 

Vista la delibera del Collegio docente n. 06 del 18/07/2017;  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 03 del 18/07/2017; 

Preso atto della chiusura dell’Istituzione scolastica disposta dal Sindaco di Angri per la data odierna;  

 

D I S P O N E 

 

che: martedì 12 settembre 2017 le classi osserveranno il seguente orario ed ordine di entrata:  

 -ore  08.10  classi prime; 

 - ore 09.10: classi terze ; 

 -ore  11.10: classi seconde, quarte e quinte ; 

 Le lezioni termineranno alle ore 12,10 

 

UBICAZIONE CLASSI:  

Sede centrale  1B - 3B - 4B - - 5E (SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING)  

1AA- 2AA (SETTORE AGRARIA, AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA)  3BI- 4BI (SETTORE 

ECONOMICO: SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI)  1AT- 2AT-3AT-4AT -5AT- 1BT -2BT-3BT-4BT 

(SETTORE ECONOMICO: TURISMO)  Tutte le classi dell’indirizzo “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità 

alberghiera” 

 Plesso via Papa Giovanni XXIII  1 A-2A-3A-4A-5A-5D (SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, 

 FINANZA E MARKETING)  1AI- 2AI-3AI -4AI-5AI (SETTORE ECONOMICO: SISTEMI INFORMATIVI 

 AZIENDALI)  

 

 Tutti i docenti  inizieranno il proprio  orario di lavoro martedì 12 settembre p.v. alle ore 8,05. 

 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                             Giuseppe Santangelo 

    


